„Водоснабдяване - Дунав“ ЕООД, гр. Разград е със седалище и адрес на управление 

гр. Разград – 7200, ул. „Сливница“ № 3А. Дружеството е със 100% държавна собственост 

на активите – едноличен собственик на капитала е „Български ВиК холдинг“ ЕАД, и с 

уставен капитал в размер на 1 105 000 (един милион сто и пет хиляди) лева. 

[TLP- AMBER] 

Ниво 2 

8 

Дружеството е вписано в Търговския регистър към Агенция по вписванията с ЕИК 

826043778 и предмет на дейност: водоснабдяване, канализация и пречистване на водите, 

инженерингови услуги в страната и чужбина.

[...]

активите – 51% от капитала се притежава от държавата с принципал Министерство на 

регионалното развитие и благоустройството (МРРБ), а 49% е собственост на общините 

Силистра (22 %), Дулово (10 %), Тутракан (7 %), Главиница (5 %), Кайнарджа (2 %), 

Ситово (2 %)  и Алфатар (1 %), и с уставен капитал в размер на 192 410 (сто деветдесет и 

две хиляди четиристотин и десет) лева. 

Дружеството е вписано в Търговския регистър към Агенция по вписванията с ЕИК 

828050351 и предмет на дейност: проучване, проектиране, изграждане, стопанисване, 

поддържане и управление на водоснабдителни, канализационни, електро и 

топлоенергийни системи и пречиствателни станции, транспортна и търговска дейност,